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	 Akademia Białego Kruka to zespół ludzi nietypowych, lepiej może powiedzieć  
nieszablonowych, których pasją jest wykraczanie poza utrate standardy i przekonania. Chcemy tworzyć wartości unikalne. 
Zarówno na zewnątrz – dostarczając efektów, które dalece odbiegają od przeciętności, jak też wewnątrz – czerpiąc satysfakcję  
z pracy i tego co robimy na co dzień. Zależy nam na tym, bo ŚWIAT jest zbyt atrakcyjny, żeby tracić czas na miernotę.   

Czym się zajmujemy? 
Szkoleniami, doradztwem, wdrożeniami, w 3 obszarach: 

Six Sigma (problemy strategiczne o nieznanej  
przyczynie i rozwiązaniu)

Lean (przepływ i matrnotrastwo w procesach) 

Human Sigma (ludzka strona zarządzania, kompe-
tencje miękkie, zmiany postaw i zachowań)

Czym charakteryzuje się nasze podejście?
Po pierwsze potrzeba biznesowa!

Liczby, Dane, Fakty, Liczby, Dane, Fakty...

Jest sposób na wszystko

„Zapewnienia trenerów Akademii o skuteczności Six Sigma, przedstawione podczas indywidualnej sesji dla 
kierownictwa firmy, stosunkowo szybko znalazły odzwierciedlenie w osiąganych efektach biznesowych.  
Zrealizowane projekty przyniosły wymierne efekty finansowe oraz przekonały członków organizacji do uznania 
Six Sigma jako narzędzia do rozwiązywania szczególnie trudnych problemów biznesowych.”
 

Inni o nas

“Zajęcia były prowadzone przez fachowców najwyższej klasy, a uczestnikom zostały wręczone profesjonalne 
skrypty z treścią niezbędną do przestudiowania w celu zdania finalnego egzaminu. Osobiście polecam kursy 
realizowane przez Akademię. Duch szkolenia tak spodobał mi sie, ze sam bardzo chciałem stać się jednym  
z prowadzących szkolenie... Oni to robią z pasja... Sam ukończyłem szkolenie Six Sigma Black Belt i wysłałem 
6 osób na szkolenie Six Sigma Green Belt...”

 

„Tak na prawdę najfajniejszą korzyścią z kursu Six Sigma - poza 
poznaniem metodyki i narzędzi - jest to, że nauczyłam się 
dokładniej (Liczby, Dane, Fakty) patrzeć na świat :)” 
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